
         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

23 грудня  2022 року     м. Чернігів № 26/VIII-11

Про надання згоди на безоплатну
передачу медичних препаратів

Відповідно до статей 26, 29, 32, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", керуючись Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», враховуючи лист 
Управління охорони здоров’я Чернігівської обласної ради від 12.12.2022 року 
№ 03-28/4199, міська рада вирішила:

1. Надати згоду Виконавчому комітету Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 04062015) на безоплатну передачу з комунальної власності 
територіальної громади м. Чернігова медичних препаратів, отриманих як 
гуманітарна допомога від Кризового центру Міністерства закордонних справ 
Франції, у державну власність до Комунального некомерційного підприємства 
«Чернігівська обласна психоневрологічна лікарня» Чернігівської обласної ради 
(код ЄДРПОУ 01006076), згідно з додатком.

2. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради здійснити передачу 
зазначеного вище медичного препарату відповідно до діючого законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А. та постійну комісію міської ради з 
питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.)

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО


